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Piłkarze z Gilowic na Stadionie Śląskim
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- szukamy piłkarskich Janków...". Była to już druga edycja tego turnieju. Jest to jedyny taki turniej o
randze wojewódzkiej rozgrywany w Polsce. W finałowym turnieju udział wzięły drużyny z 16
powiatów. Powiat Żywiecki reprezentowała drużyna "Olimpijczyków" Gilowice. Przed rozpoczęciem
turnieju wszystkich drużyn wraz z trenerami i kierownikami drużyn zwiedzili Stadion Śląski nazywany
"Kotłem Czarownic". Zwiedzili szatnie polskiej reprezentacji narodowej, miejsca odnowy, a także
trybuny i murawę oraz piękna bieżnie lekkoatletyczną. Było to dla tych młodych piłkarzy
niesamowite przeżycie, a u wielu zrodziło się na pewno marzenie, aby kiedyś mogli zagrać jako
reprezentanci Polski na tym stadionie. Sam turniej został przeprowadzony na boisku treningowym ze
sztuczna nawierzchnią. Rozgrywki przeprowadzono w czterech grupach po cztery drużyny systemem
"każdy z każdym,", a następnie utworzono ponownie cztery grupy na podstawie wyników z pierwszej
rundy i grano juz o miejsca. Drużyna PKS "Olimpijczyk" Gilowice grała w trzeciej grupie z
następującymi drużynami: LKS Bestwina, MLKS Woźniki oraz KS Panki. W drugiej rundzie już o
miejsca rozegrała mecze z drużynami, które w swoich grupach zajęły miejsce trzecie tj. LKS Unia
Kosztowy, LKS Mizerów oraz LKS Smarta Lubliniec. Mimo poprawnej i ambitnej gry trochę lepsze
okazały się przeciwne drużyny, ale mecz z LKS Mizerów, który nasi piłkarze wygrali 5:0, pokazał, że
można wygrywać, tylko trzeba jeszcze trochę więcej trenować. W końcowej klasyfikacji, drużyna z
Gilowic zajęła 11 miejsce.

Drużyna "Olimpijczyka" grała w składzie: Herbuś Bartłomiej, Krzysztof Barcik, Paweł Wnętrzak, Jakub
Zoń, Antoni Kastelik i Wiktor Sarlej. Bramki dla Gilowic zdobyli: Wiktor Sarlej i Antoni Kastelik zdobyli
po dwie oraz Paweł Wnętrzak i Jakub Zoń po jednej. Na wyróżnienie szczególne zasługuje bramkarz
Herbuś Bartłomiej, który popisał się kilkoma pięknymi paradami przed utrata bramki. Podczas
dekoracji piłkarze otrzymali puchar, zestaw piłek , a także okazjonalne kapelusze i plecaczki.

Drużynę prowadził jako trener pan Witold Bulik, a kierownikiem drużyny był Henryk Pasko.

Henryk Pasko
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